6. Theses Theologicæ de Deo Uno et Trino quas... defendant P. Abraham Claus Constantinus Suyskens... die 15. Decembris 1744. horâ 9. ante, et ad medium 3. post meridiem. Ibid., id., 4^o, pp. 8 nch.

7. Theologia quam... defendant P. Abrahamus Claus... P. Constantinus Suyskens... die 6. et 7. Julii 1745. horâ 9. ante, et 3. post... Ibid., id., 4^o, pp. 12 nch.

8. Theses Theologicæ de Incarnatione et Religione quas... defendant P. Joannes Baptista Ovyn P. Ludovicus de la Tour... die 15. Decembris 1745. horâ 9. ante, et ad medium 3. post meridiem. Ibid., id., 4^o, pp. 8 nch.

9. Theologia quam... defendant P. Ludovicus de la Tour... die (13) Julii 1746. horâ 9 ante, et 3... Ibid., id., 4^o, pp. 12 nch.

10. Theses Theologicæ de Gratia et Peccatis quas... defendant P. Albertus Thesien P. Joannes Perier... die 13 Decembris 1746. horâ 9. ante, et ad medium 3. post meridiem. Ibid., id., 4^o, pp. 8 nch.

11. Theologia quam... defendant P. Albertus Thesien P. Joannes Perier... die 4. et 5. Julii 1747. horâ 9. ante, et... Ibid., id., 4^o, pp. 12 nch.

12. Theologia quam... defendant P. Petrus Van

Royen... die 10 Julii 1748. horâ 9 ante, et 3. post meridiem. Ibid., id., 4^o, pp. 12 nch.

13. Theses Theologicæ de Jure et Justitia quas... defendant P. Jacobus Trentecamp P. Petrus Goesens... die 10. Decembris 1748. horâ 9. ante, et ad medium 3. post... Ibid., id., 4^o, pp. 8 nch.

14. Theologia quam... defendet P. Jacobus Trentecamp.. die 7. Julii 1749. horâ 9. ante, et 3. post... Ibid., id., pp. 12 nch.

15. Theses theologicæ de Gratia et libertate In Systhemate R. P. Ludovici Molinæ Societatis Jesu conciliatis, cum inserta nonnullorum isti systhemati non recte imputatorum discretione, et adjuncta ad Refutationem Lovanii propugnatam die 5 Julii 1749. Responsione, quas.... defendet Joannes Clé... die 11. Julii 1752., horâ 3. post meridiem. Ibid., id., 8^o, pp. 89.

Appendix ad theses theologicas Die 11 Julii propugnatas 1752. S. 1. et a., 8^o, pp. 8. (Par le P. Maugis, Augustinien.)

16. Theses ad Appendicem Thesibus Lovanii propugnatis Die 8. Augusti 1752. annexam quas... defendet Joannes Clé... die 25 Novembris 1752. Manè horâ 10. Ibid., id., 8^o, pp. 7.

Theses Theologicæ de gratia per se efficaci et libertate. Quas Præside F. Josepho Maugis Ord. Erem. S. P. Augustini, in Alma Univ. Lov. S. T. D. Regente et Professore defendet F. Balduinas Hosselacr ejusdem Voti, Lovanii in Schola Augustiniana die (20) Januarii 1758. hora 9. ante meridiem. Lovanii, Typis Martin van Overbeke, prope Academiam, 8^o, pp. 68.